dei nomⁱ repente ad adiuuandū inuo-
 ces. Idē ipse loq^uns recte dicit in g^odu
 ali. benedicam dñm in omi t^opⁱ.
 semp laus eius ¹⁰¹² nico. Sp^la fiducia
 talem habem^{us} p xp^m ad dñm r^ecta.
 Ad ipsos respicit q^u illum adducunt
 fiducia habentes non in se ipsis. q^usi a
 semetipsis os ut aures eius ap^ure possit
 s; sufficientia n^{ost}ra ex dō est. r^ec. X^pi
 chre hec offēda ponit. p^ocat est moy-
 ses. Nam eius exemplo qui in t^opⁱ i
 racundie factus est reconciliatio. irat^{us}
 enim erat dñs p^ot^u utulum quem
 fecerat aaron. r^eduat ut disperdet eos.
 eius in quā exemplo cuncti rectores se
 se debent opponē. p^o peccatis subdito^{rum}.
 r^e deprecari dñm ut imponat illis mis-
 ericōdie manum. Et quia p^odicatores idē
 illa t^ora sunt. que sicut in psalmo le-
 gum^{us}. satiata de fructu opum dñi
 v. de donis t^opⁱ se^u p^oducit tenui um-
 brā. v. doctrinam carnalib^{us} q^u dñm nescie-
 bant p^olis recte r^e hoc in omni mōe

De fructu opum dñe. sam-
 abit. t^ora.

In officio t^ore decime dñice eun-
 de partes ad illud de eūglio spe-
 ctant. q^ud samaritan^{us} ille qui dei
 int^{er}pretat^{ur} custos scilicet dñs n^{ost}r^{us}
 ihc x^pe appropians homini a latro-
 nis despoliato r^e ouiliato q^um p^ouisi
 erant sacerdos r^e leuita. idē omne uetus
^{intra} testam^{en}tum p^o q^ud reconciliari non
 potuit ^{gen} humanum appians in q^um
 v. n^{ost}ram humanitatem assumens

oleum consolationis r^e unū peniten-
 tie peccatorū plagis infudit. r^e impo-
 nens sup uimentū suū. v. in corpore suo
 peccata n^{ost}ra p^oferens sup lignum.
 ad stabulum ecclie p^oduxit. r^e ab-
 iens in celum stabularis suus. r^e apl^us
 r^e apl^us uiris uice sua curā atq; pui-
 dentia n^{ost}ri cont^{ra}didit. huc ut dictū
 est eūglio ceter^e occurrunt partes officii.
Primum eplā. habrahe dicte se p^omis-
 siones r^e semini eius p^o hoc q^ud tali e-
 uūglio p^omittit^{ur} multū ad intelli-
 gendum ap^ut ipsa simulq; tota pene
 disputatio pauli apli ad galathas unde
 hec lectio sumpta est. Nam p^o hoc q^ud
 tam sacerdos quam leuita uiso homine
 illo p^otrūit. inuuit q^ud lex r^e tulerit
 que post q^udingentos r^e t^orginta annos
 data est. a testam^{en}to dei cū fidei hab-
 ham p^o remissione r^e firmato. uict^{us} q^u
 non quidē ipsa aduersus p^omissa dei. s;
 nullus iustificari potuit coram dō
 ex opib^{us} euidē legi. hoc itaq; intelli-
 gimus p^o hoc quod ut dictum est tam
 sacerdos quam leuita uiso homine p^o-
 trūit. quia sic subintit^{ur} lex. quom^o
 medici puer ad egrotū n^{on} numq; ing^odu-
 tur. morbi quidē causas sciens. sed q^um
 opponat antidotum ofice non ualent^{ur}.
 tantūq; h^{ic} egro dicē nouit. q^u ab eis
 ut potib^{us} abstinendū sit ne morbus inua-
 lescat. r^e de semiuuo penit^{us} mortuū
 reddat. Hoc namq; illud est q^ud in p^o
 dicta eplā dicit apl^us. Q^ud g^o lex r^e p^oter-
 tūg^oliones posita est. r^e cetera. Plagus